ج: گنجائش ہو تو اپنے مرحوم بزرگوں کی طرف سے اور آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی طرف

http://www.khatme-nubuwwat.org

مدیر اعلیٰ،
مجلس المدینۃ العلمین،
قائمہ مدینہ اعلیٰ،
مفتی محمد جمیل خان
مدیر،
دارالافتاء اسلامیہ

سرپرست اعلیٰ،
مجلس المدینۃ العلمین،
سرپرست،
مجلس المدینۃ العلمین

ختم نبوت

جلد: ۲۰ / ۲۵۲۱۹ / ذیقعدہ ۱۴۲۲ھ بمطابق یکم تا ۷ فروری ۲۰۰۲ء شماره: ۳۷

مجلس ادارت

مولانا ڈاکٹر عبدالرزاق اسکندر، مولانا عبدالرحیم اشعری
مفتی نظام الدین شامزئی، مولانا نذیر احمد تونسوی
مولانا سعید احمد جلال پوری، علامہ احمد میاں حمادی
مولانا منظور احمد آحسینی، صاحبزادہ طارق محمود
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا محمد اشرف